HJENTAPTAMEHT OBPA3OBAHHWUA AIMMHUCTPALUHU FOPOJA TOMCKA
MYHUIUHUINAJTBHOE ABTOHOMHOE OBILEOBPA3OBATEJ/JIBHOE YYPEXJIEHHE
T'MMHA3HS Ne 24 MMEHW M.B. OKTABPBCKOMH I'. TOMCKA
(MAOY THMHA3HUS N 24 UM. M.B., OKTABPbBCKON I " TOMCKA)

ITPUKA3

1 cenTsabps 2023 r. Ne 1% 5"%{1’,
r. Tomck

@] IMepCrieKTUBHOM I1J1aHe ITOBbIILHEeHWs KBaJIHCbMKaU,HVI
paﬁoTHMKOB 'MMHa3sun

B cooTBeTcTBMM C OCHOBHBIMMU 06me06p830B3T8ﬂbelMM nporpaMmMmaMu Ha4daJIbHOI'o
061[181"0, OCHOBHOTO 061Iero u cpengHero ob1ero OﬁpﬂBOBaHMH '’MMHa3MM M C LeJIblo
obecrnieyeHus HEeIpepbIBHOI'O I'IpO(])GCCMOHBJ]bHOI’O OﬁpaBOBaHMH rnegarormtyecKmx n
AIMWUHUCTPATUBHbIX pa6OTHMKOB I'MMHa3s1u

IMTPUKA3BIBAIO:

1.YTBepAUTb NepcrneKTUBHbIN I/1aH MOBbILIeHMsT KBanbuKaumum paboOTHUKOB TMMHA3UK
¢ 1 centsbps 2023 r. (npuaoskenue 1).

2.06ecneunTb CBOEBpeMeHHOe 0O6yueHre pabOTHMKOB TMMHAa3Mu Ha Kypcax TMOBbIILIEHUS
KBaIM(PUKALMKU B COOTBETCTBUM C MEPCIIEKTUBHBIM IJIAHOM MOBbILLEHUs KBa/M(BUKaLMM.

3.KoHTpo/b 33 MCNONHeHMeM [puKasa BO310XuTb Ha Punarosy A.B., 3amecturens
nupexktopa no HMP.

JIMpexTop rumMHasuu M.W.fIky6a

C IMPMKa30M O3HAKOMJIEHbI:

baOyuwkuna Ceetnana Basepeesna
baiaapoea Jleas Bukroposha
bankosas Asnena CepreeBHa
banscosa Haranbs HukonaeBna

benoycosa Muna I'enHanbeBHa
bepesuna [0nua KOpbesHa

I
2
3
4
5. beansikopa @apuna Cabup3sHOBHa
6
7
8

bop3osa Enena BaaaumupoBHa

9. bpeanéra Anéna Hukonaesna

10. Baiipoa Haranes bopucosna
11. Bannysuinna Enusasera MuxaiiiosHa
12. Bunorpajos Erop AJieKcaHIpOBHY

13. Jlopoxosa Osbra AsnekcaHapoBHa

14. 3anewnna Mapuna AnexcaHapoBHa (|

15, Kapnoea Jlroamuna AnekceeBHa

-

16. Kospurun Cepreii [laBnosuy

17. Konbiiosa Hatanua Hukonaesna




18. Kopoeuna Tatbsna JIbpoBHa

19. Kocosckux Bnaaucnas FOpbesuy /

20. Kynukosa Jlnnus I'ennanbeBHa

21. Kykcuna Oabra HukonaesHa A

22. Jleeuuxas Mpuna HukonaepHa /_,&%'
23. Jleiiunna Onsra MuxaiiiopHa A .
24, Jlununa Onbra BaneHTHHOBHA /y
25. Jlunoska EBrenuii Baraaumuposny »

26. Jlucuna Tarbsina ['puropbesHa NI ul
27. Jlyrununa Enena AnatonbeBHa b/

28. Jlykbanuenko Exarepuna PomanosHa Z -
29. MenenTtbeBa Anactacus BukroposHa YA A

30. Mep3nukuna Mapus AnapeesHa /2
31. Muranb Braaumup Hukonaesuy i
32. Mytnuukas Mpuna Hukonaesna ./
33. Hukyauna TaTbana AnekcanaposHa e
34. Orpeizkora Huna Hukonaerna W:L
35. INawaera Haprus ®@upyanHoBHa @ﬂ

36. llepeywkuna TaTbsiHa AnekcaHapoBHa

37. INnecorckux Mpuna MeaHosHa Y | &,

38. lMokocosa KOnus OnerosHa §

39. [lonos KOpuii [laBnoBuy 9=l

40. IlonoBa AnacTacus AHaTONbEBHA . il
41. PomanoBa AHHa AnlekcaHapoBHa A L

42. Camoiinenko Jlio6oBb AsekcaHapoBHa Ue

43. CronuHuesa Mapuna BaaaumuposHa A5 /
44. Ckopoxonosa Jlioamuiaa MHHOKEHTbEBHA % /
45. Cmaruna Mpuna JIMutpueBHa .
46. Connarenko Maprapura I'enHaabeBHa ) >

47. CycukoBa Bepa AnekceesHa A C

48. TronuHa ApunHa CeATOCNABOBHA W

49. Twpuna Haranbs Hukonaesna %
50. ®unaroea AuHa bopucosHa A

51. lIupokosa Codbsi AHTOHOBHA %

52. UlyknHa AHHa AnekcaHapoBHa

53. lOpkosa Tatbsana CepreeBHa /

54. bparuna TatbaHa BraaumuposHa M
55. Kysskuna Anena BnaaumupoBHa -




16.

17.

18.

Damunmns, UM,
0TYeCTBO

babywkuHa
CeeTaHa
BanepbesHa
Baitnaposa Jlena
Buk1¢ poHa
bBankosas Anexa
CepreesHa

banscosa Hartanbs
Hukonaesxa

beanskosa ®apuaa
CabupssHosHa
Bepesuna lOnus
Opbesra

Bpennésa Anéna
Hukonaesna
Bopsosa Enena
BnagumuposHa
Benoycosa MHHa
'enHagbeBHa

Bparuna TarbsiHa
BnaanmuposHa
Baiisoa Haranbs
BopucosHa

Banuynnmua
Enunsasera
MuxainosHa

Bunorpanos Erop
AnekcaHapoBmy
JHopoxosa Onbra
AnekcaHapoBHa

3anewmHa Maputa
AJleKcaHapOBHa

Kapnosa Jlioamuna
AnekceeBHa

Kospurun Ceprei
[MaBnoBuy

Konbuiosa Hatanus
HukonaesHa

Ha niepuon ao 2026 r.
3anumaemas Jlatbt 2023
MOJIDKHOCTh MPOXOXKIeHHUA

KYPCOB
NOBbIILIEHUS
KBamuduKamym
3amecturens e 28.02.2022 @rOC
aupextopa no YBP,
YYHTE/b HAYATBHBIX S0 HOC
Kjlaccos
Yuutens pycckoro +3.03.2023 COO
A3bIKa H AHTEPaTYpPbl 05‘09.2022 uoc
Yuutens 29.04.2022 O00
¢|paﬂuyt|(‘xuro #3blKa 22-06-2023 COO

Yuurenn
HHPOPMATHKK

YUuTeAb MY3bIKH

YuuTeab aHrAMACKoro
H3bIKa

Yuurens matemaTmku

Yuurens aHraMAckoro
A3bIKaA

YuuTens pycckoro

A3bIKA W INTEPaTypbl

Bubaunorexapn

Meparor
LONOAHHTEILHOTO
obpasosanms
YunTenb HauanbHbIX
KAaccos

Yuurens reorpagun

YyuTeNb MaTemMaTHKK

YyuTens TEXHONOTHH

Yyutenn Hemeuxoro
A3bIKA

Yuurens GUIHYECKOH
KY/ABTYpb

Yyurens HavuanbHbIX
KJaccos

05.09.2022 LIOC

29.04.2022 HOO
05.09.2022 LLOC
28.02.2022
Proc
05.09.2022 LHOC
05.09.2022 LIOC
01.11.2022 OO0
22.06.2023C0O0
05.09.2022 LOC
28.02.2022 000
05.09.2022 HOC
09.11.2022 COO
23.03.2023 COO
27.03.2021
10.12.2022 L1OC
24.04.2023 KP
05.09.2022 LOC

29.04.2022
@roc
05.09.2022 LIOC
21.10.2022 @I

10.12.2022 UOC
22.06.2023 COO
03.12.2022 000
28.02.2022
eroc
05.09.2022 LLOC
08.12.2022 000
24.04.2023 KP
29.04.2022
»roc
05.09.2022 LIOC
22.06.2023 COO
29.04.2022 OO0
22.06.2023 COO
05.09.2022 1IOC
28.02.2022 HOO
05.09.2022 LOC

[Tpunosxenne 1

K npukasy Ne ot 01 cenrsabpa 2023 r.
ITepcrieKTMBHBIN IU1AH [I0BBILIEHUS KBaIMPUKanuyu paboTHUKOB I'MMHAa3UM

CEeHT

CeHT

2024

desp

2025
@roc

?

desp

desp

Gesp

HosA0

desp

MapT

HoAb

HORO

mapT

mapT

2026
apyrue

Man

Gesp

mapT

mai

Mau



19.

20.

21.

22,

25.

24,

25.

26.

27

28.

29.

30.

3

32

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

41.

42.

Kopoeuna Tartbsana
JIbBOBHA

Kocosckux
Bnaaucnas KOpbesuu

Kynukosa Jlunusg
eHHaabeBHa

Kykcuna Onbra
Hukonaerna
Jlesuukas Upuxa
HukonaesHa

Jleituuna Onbra
MuxaitnosHa

Jiunuua Onbra
BanenTuHoBHa
Jlunoeka Esrenmit
Bnaaumuposuy

JIucuxa TaTbaHa
['puropbesHa
Jlyruuuna Enena
AHaTonbeBHa

JIyKbAHUEHKO
ExarepuHa
PomanoBHa

MeneHTbeBa
AHacTacus
BuktoposHa
MepanukuHa Mapusa
AHapeeBHa
Hukynuua TaTbaHa
AnexkcaHopoBsHa
Muranb Bnagumup
Huxonaesuy

Mytuuikas Upuna
Hukonaesna
OrpbiskoBa HuHa
HukonaesHa

[Mauraesa Haprus
PupyanHOBHA
[NepByuikuHa
Tarbsina
AnekcaHapoBHa
IMnecosckux Upuna
HBaHoBHa

IMokocoa Oaunsa
OnerosHa

IMonosa AHacracus
AHaTonbeBHa
[Monos KOpuit
[MaBnoBuy

PomanoBa AHHa

Yuurens puanueckon
KYABTYPbI

Yyurenb Xumuu n
Buonoruu

Yuurenb pycckoro
A3bIKA M JINTEPATYPbl

YuuTenb HauanbHbixX
Knaccos

Yuurens aHraMcKmx
Kiaaccos

I'leaurm'- ncuxonor

Yuurteab HadadbHbIX
Knaccos

Yuurtens HCTOPUH H
0BIIeCTBOIHAHWUS

YuuTenb TeXHOAOTHK

Yuutenb aHrAMHCKOro
A3biKka

Yyureas pycckoro
A3bIKa M IMTEPaTYpbl

Yuurean 6Guonoruu

Yuutenb HavanbHbix
KAaccoB

Yuutenb HayanbHbIxX
KJ1aCCOB

Yuurens duanueckon
KYbTYpPbl

Yuurenb HauaabHbix
KJaccon

Yuurens Guamukn

Yumurenb HauanbHbIx
KJAaccos

YyuTens HauanbHbIX
KJ1accos

MNenaror
AONONHUTENBHOIO
obpazoBaHus
Yuurens reorpadun

Yyutenb UCTOPUM U
061ecTBOIHAHKUA

Yuurens Kypcos
OPKC3 n OJIKHP

YYUTeNIb UCTOPUH W
0BLecTBOIHAHKA

YuuTtenb MmateMatMku

28.02.2022 000
05.09.2022 IOC
11.07.2022 HOO
22.06.2023 COO
28.02.2022 000
05.09.2022 OC
22.06.2023 COO
03.11.2022 000
05.09.2022 LIOC
23.03.2023 COO

10.12.2022 LIOC
03.12.2022 OO0

12.04.2023
@roc
05.09.2022 L1OC
05.09.2022 LIOC
29.04.2022 HOO
05.09.2022 LIOC
29.04.2022 000
24.04.2023 COO
29.04.2022 000
05.09.2022 LIOC
29.08.2022
droc

HocC

10.12.2022 LIOC
03.11.2022 000

10.12.2022 LIOC
03.12.2022 000
22.06.2023 COO

05.09.2022 IOC
28.02.2022 HOO
29.04.2022 000
05.09.2022 LIOC
22.06.2023 COO

22.06.2023 COO
03.11.2022 000
05.09.2022 LOC

06.12.2021
10.12.2022 LIOC

29.04.2022 000
23.03.2023 COO
05.09.2022 LIOC
10.12.2022 OO0
24.04.2023 COO
19.02.2021

29.04.2022 000
24.04.2023 COO
05.09.2022 1LIOC
or

CEeHT

SIHB

CeHT

OPKC3
OIKHP

CeHT

CEeHT

CeHT

CeHT

CEeHT

HO$6

SIHB

SIHB
HKOHb

SIHB

OKT

MapT

mapT

mapr

aBr

OKT

Hoab

Gesp

mapt

OKT

mapt

mapr

HOA6

mapt

mapT

Man

desp

MapT



43.

45.

47.

48.

49,

50.

al.

52.

53.

54.

53

56.

AnekcaHnapoBHa
Camoitnenko JIro6oBb
AnekcaHapoBHa

CkonuHuesa Mapuha
BnagumuposHa

CKopoxoaosa
Jlrogmuna
HMHHOKeHTbEeBHA
Cmaruna Mpuna
[muTpueBHa
ConpgareHko
Maprapura
['eHHaabeBHa
Cycukosa Bepa
AnexkceeBHa

TioHunHa Apuna
CaATOC/IaBOBHA
Tiopuna Hatanbsa
HukonaesHa

UlykuHa Axna
AJlekcaHapoBHa

[Unpokosa Codbs
AHTOHOBHa
IOpkosa Tatbsina
CepreeBHa

flkyba Mapuna
WBanosHa

®unatoBa AHHa
BopucosHa

KysskuHa Anena
BnaaumuposHa

Yyurens HauanbHbix
KNacCcoB

Yyutens aHrauinckoro
A3bIKa

Yuutens arauickoro
HibIKa

YunTeNh aHIIMRCKOrO
A3bIKa

YuuTenb aHrAMHCKoOro
A3bIKa

lMpenonasatens-
opranusatop OBX

YyuTeab HCHAHCKOro
AILIKA

Yuurenb MaTeMaTHKK

Yuurenb aHrNMACKOrO
A3bIKA

Yuurens pycckoro
AIbIKA M AMTEPaTypbl

Yumurenb anrnMHcKoro
H3bIKd

JIMpeKTop rumMHasm

3amecTutenb
aupektopa no HMP
Yuurens reorpagpum

3amecTuTens
aupextopa no AXP

05.09.2022 HOC
29.04.2022
eroc
05.09.2022 LIOC
29.04.2022 000
22.06.2023 COO
05.09.2022 LOC
29.04.2022 000
22.06.2023 COO
05.09.2022 LOC
29.04.2022 000
05.09.2022 LIOC
29.04.2022 000
22.06.2023 COO
21.10.2021
23.03.2023 COO
05.09.2022 LOC
10.12.2022 OC
03.11.2022 000
22.06.2023 COO
03.11.2022 OO0
05.09.2022 LIOC
05.09.2022 LHOC
29.04.2022 000
22.06.2023 COO

10.06.2022
®roc
05.09.2022 LOC
29.04.2022
®roc
05.09.2022 LIOC
27.02.2023
o0bHoB.PI'OC
28.02.2022
@eroc
29.04.2022 LOC
27.02.2023
06HOoB.PI'OC
11.02.2022

CEHT

CEeHT

mapT

mapr

mapr

Mapr

OKT

OKT

Mapr

man

SAHB

Mai

Man

AHB

AHB



